این ماه‌های قمری است که تعداد آن ۱۲ است که چهار ماه

ادامه سرمقاله در ذیل همین صفحه

ما هنامه

نوار اسلام

سال پنجم، شماره ۴۰، یکم محرم ۱۴۳۳ق. برابر با ۶ آذر ۱۳۹۰ ش. و ۲۷ نوامبر ۲۰۱۱ م. ۸۰ صفحه

حکمت و نصیحت

پیامبر اکرم صلی الله علیه و سلم فرمود: «أفضل الصيام بعد رمضان شهر الله المحرم». مسلم (۱۱۶۳).
بهترین روزه بعد از ماه رمضان روزه ماه محرم است.

www.IslamTape.Com

فهرست موضوعی ماهنامه: